

PRESSEMEDDELANDE

Kontakt

Europa, Mellanöstern och Afrika:
Segway Europa BV – Holland
Marjolein Hessing
T: +31 (0)20 333 1850
E: info@segmay.eu.com

Nu Rullar ut med Segway Smarte, Lättvikts E-scooter med Ökad Räckvidd och Fart

Ninebot by Segway och ES2 KickScooters ställs ut på IFA 2017 i Berlin, Tyskland

Amsterdam, Holland – den 14 augusti 2017 – I dag fortsätter Segway, världens ledande leverantör av elektriska transportmedel, expansionen av sin konsument produktlinje med lanseringen av två smarta, lättvikts Ninebot by Segway KickScooters, som ska ställas ut på IFA 2017 från den 1 – 6 september i Berlin, Tyskland.

”Varje KickScooter använder en smartphone app och det medföljer också andra användarvänliga funktioner, som uppfyller villkoren från användare i olika målgrupper”, sa Dennis Hardholt, president, Segway Europe B.V

”Vi är överbevisade om, att responsen på våra KicksScooters kommer att bli utmärkta.”

”Vi är begejstrade över att kunna erbjuda ännu ett snabbt växande marknadssegment med våra KickScooters och kunna introducera dessa nya produkter på IFA i Europa, en av världens största användarshows inom elektronik”, sa Richard van Santen, vicepresident för Försäljning och Marketing, Segway Europa B.V. ”Vi inbjuder konsumenter, återförsäljare och medier till att besöka vår monter för att uppleva vår breda samling av allsidiga, elektroniska, personliga transportlösningar.”

ES1 – ES1 scootern har en max hastighet på omkring 20 km/t, med en max räckvidd på upp till 25 km. * Dessutom har den en LED digitaldisplay, antibromssystem och farthållare??.

ES2 - ES2 modellen kan nå en max hastighet på ungefär 25 km/t med en max räckvidd på upp till 25 km*. Dess stötdämpare garanterar en komfortabel körtur, och de anpassade baklyktorna är inte bara kul, men tillåter också föraren att bli sedda i svagt ljus.

Lättviktig, hopfällbar och med möjlighet för uppgradering

Båda KickScooters är lättviktsscooters och innehåller ett *one touch* hopfällbart system. De kan lätt tas med på offentliga kommunikationsmedel eller förvaras i en bil, vilket tillåter förare att både resa praktiskt eller bara för nöjes skull. Förare har dessutom möjlighet att uppgradera båda scooters med ett tillvals batteri. Detta ger möjlighet att resa upp till 45 km* - och för ES2-förare blir det möjligt att nå en fart på upp till 30 km/t, resa längre och dessutom också kunna klara brantare backar. Ninebot by Segway KickScooters kommer att vara tillgänglig i Q4 2017. Då kommer också en mer specifik prissättning att bli aviserad. Få mer information på www.segway.com

IFA 2017

En Segway presskonferens hålls torsdag den 31 augusti kl. 10.00 i Segway montern – hall 7.2a för godkänd press. Skulle pressen vara intresserad av en produktdemonstration på vår testbana, kan man kontakta Marjolein Hessing.

*Räckvidd/avstånd beroende på last, körstil och terräng

Om Segway

Segway rör sig i en helt ny och spännande riktning. I många år har du känt oss som världsledande inom kommersiell, elektronisk och balanserad personlig transport. Efter en strategisk fusionering med Ninebot, har vi utvärderat vår produktlinje, såväl som våra målgrupper, och har företagit några modiga ändringar. Således riktar vi nu också in våra världsberömda, intellektuella effekter mot konsumtionsvaror, med ett skarpt fokus på transport, livsstil och fritidsförare – och vi ser inte tillbaka.

För mer information, se vänligen www.segway.com

SEGWAY och Segway 'flyguy' logo är registrerat varumärke av Segway Inc. Varumärken som inte ägs av Segway tillhör respektive ägare därtill angivet.